檔　　號：0113/050100
保存年限：30年

創稿文號：113010006276
收發文號：1130006679

國立臺南藝術大學 　 函

地　　址：72045 臺南市官田區大崎
里66號

傳　　真：

承 辦 人：林靜宜

聯絡電話：06-6930100#1251

電子郵件：jin@tnnua.edu.tw

受 文 者：開南大學

發文日期：中華民國 113 年 6 月 26 日

發文字號：南藝教學字第1131200248號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(5)件  附件一稿約、附件二論文全文徵稿須知、附件三南藝學報投稿者資料
表、附件四著作權同意書南藝學報著作權書、第二十九期-博物館蒐藏的
傳統與新聲(共 5 個附件：
f10648d806aff9f88619e739e5344a65_113AC01270_1_26145716705.pdf、
f10648d806aff9f88619e739e5344a65_113AC01270_2_26145716705.pdf、
f10648d806aff9f88619e739e5344a65_113AC01270_3_26145716705.pdf、
f10648d806aff9f88619e739e5344a65_113AC01270_4_26145716705.pdf、
f10648d806aff9f88619e739e5344a65_113AC01270_5_26145716705.pdf)

主旨：本校《南藝學報》全年徵稿中，敬請惠予公告並鼓勵所屬
師生及研究同仁踴躍投稿，請查照。

說明：

一、本學報屬半年刊性質，於每年6月及12月出刊，一
般稿件包括「研究論文」、「評論」及「回應」
等，採全年徵稿，隨到隨審。

二、第29期專題稿件主題【博物館蒐藏的傳統與新
聲】徵稿至113年8月30日截止，預定113年12月出
刊。

三、檢附「稿約」、「論文全文撰稿須知」、「投稿
者資料表」及「著作權同意書」各1份，亦可至本

f10648d806aff9f88619e739e5344a65_113AC01270_1_26145716705.pdf
(附件1)
f10648d806aff9f88619e739e5344a65_113AC01270_2_26145716705.pdf
(附件2)
f10648d806aff9f88619e739e5344a65_113AC01270_3_26145716705.pdf
(附件3)
f10648d806aff9f88619e739e5344a65_113AC01270_4_26145716705.pdf
(附件4)
f10648d806aff9f88619e739e5344a65_113AC01270_5_26145716705.pdf
(附件5)

javascript:ShowAttFile("28272727282627272728272728272727262728282828282827297704979147447817571670825","%E9%99%84%E4%BB%B61","27272827272727272827282826272727282727282727272627282828282828278807877739434979147447817571670832","Y")
javascript:ShowAttFile("28272727282627272728272728272727262728282828282827297714979147447817571670825","%E9%99%84%E4%BB%B62","27272827272727272827282826272727282727282727272627282828282828278807877739434979147447817571670832","Y")
javascript:ShowAttFile("28272727282627272728272728272727262728282828282827297724979147447817571670825","%E9%99%84%E4%BB%B63","27272827272727272827282826272727282727282727272627282828282828278807877739434979147447817571670832","Y")
javascript:ShowAttFile("28272727282627272728272728272727262728282828282827297734979147447817571670825","%E9%99%84%E4%BB%B64","27272827272727272827282826272727282727282727272627282828282828278807877739434979147447817571670832","Y")
javascript:ShowAttFile("28272727282627272728272728272727262728282828282827297744979147447817571670825","%E9%99%84%E4%BB%B65","27272827272727272827282826272727282727282727272627282828282828278807877739434979147447817571670832","Y")

校教務處教學資源中心網頁(http://fdc.tnnua.e
du.tw/)查詢或下載。

正本：公私立大專校院(和春技術學院(已停用)、中州學校財團法人中州科
技大學(已停用)、稻江科技暨管理學院(已停用)、蘭陽技術學院(已
停用)、南榮學校財團法人南榮科技大學(已停用)、國立臺南藝術大
學除外)

副
本：

本校各教學單位(亞太文化資產研究中心、亞太音樂研究中心、招生策略中心、音
像資料保存及展示中心、音像藝術媒體中心、視覺藝術研創中心、碩士班籌備
處、臺灣藝術史暨檔案研究中心除外)(含附件)、教務處教學資源中心

決行層次：建請  層決行